
 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0137-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 1

Dnešního dne, měsíce a roku 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Sekce odborných činností 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „objednatel“   
 
a   
 
P O P R spol. s r.o. 
sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí     
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 2285 
zastoupená Ing. Vladimírem Pražákem, jednatelem   
tel: xxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx         
IČO: 46509283       
DIČ: CZ46509283  
Zhotovitel je plátcem DPH.     
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 894044511/0100     
dále jen „zhotovitel“ 

              
uzavírají 

v souladu s čl. XI. odst. 11.5 smlouvy 
 

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 0019-D1-18-206 uzavřené dne 27. 3. 2018 
o provedení udržovacích prací na stavbě HOZ 

 „HOZ Lučice“  
 spisová značka SPU 046341/2018 

 
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen smlouva), 
 

kterým se s odkazem na čl. XI. Závěrečná ustanovení odst. 11.5 smlouvy, z důvodu méně prací, kdy 
nebyly provedeny údržbové práce na objektech SO1 a SO2 dle přiloženého soupisu skutečně 
provedených prací (které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku),  

mění v čl. IV. Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:  

 

       4.2 Celková cena za provedení díla činí                          331 000,00 Kč    
DPH 21 % činí                                                                              69 510,00 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                  400 510,00 Kč 

 
             Méně práce: 
             SO1                                                                                                          33 539,48 Kč                                          
             SO2                                                                                                          34 219,34 Kč 
             Celková cena za méně práce bez DPH činí       67 758,82 Kč 
  
            Celková cena za provedení díla bez DPH činí                                      263 241,18 Kč  
            DPH 21% činí                                                                                              55 280,65 Kč 
           Celková cena za provedení díla  vč. DPH činí                                      318 521,83 Kč 

            (slovy: tři sta osmnáct tisíc pět set dvacet jedna koruna česká a osmdesát tři haléřů) 
                                  



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0137-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 2

Současně se tímto Dodatkem č. 1 v Čl. XI Závěrečná ustanovení nově vkládá odst. 11.12 v tomto 
znění:                                          

11.12 Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené ve Smlouvě a v tomto Dodatku č. 1 zpracovává pro účely realizace, výkonu práv 
a povinností dle této Smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva 
přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 
vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě 
a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou 
legislativou. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 
skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě 
a o změně některých zákonů, ve znění  pozdějších předpisů. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel          
a jedno zhotovitel.  

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.   

 
 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
v Praze dne  5. 12. 2018                                                  v Hradci Králové dne  27. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
  ………………………………………….                   ……………………………………… 
     Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                              Ing. Vladimír Pražák     
     ředitelka Sekce odborných činností                                         jednatel  
         ČR – Státní pozemkový úřad                                      P O P R spol. s r.o. 
  v z. Ing. Milan Rybka            
 ředitel Odboru vodohospodářských staveb 
            ČR – Státní pozemkový úřad 
 
 
 

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.  

Datum registrace ………………………….  

ID smlouvy ……………………………...  

Registraci provedl ……………………………………………..  

 

V Praze dne …………….                                                              ……………………….  

                                                                                              podpis odpovědného zaměstnance 



����������	
�
��������� �����������������������

����������	
������ 	����������

	�������������������	�� 
����������

������� !"��" #�$

%"&" '
( ')������*�+ %���, -. (/��� 0�������������� 0����������

�  1 2 3 4 ! $

���  �!�
������!	"#���� �$$��$�%&�

� '
(�����!�
 �$$��$�%&�

� 5 ����#1 �1 '�,��6������7����6�������6��������������,�����,���� �� 8#9# 4  ��$#9## 83494$

 5 ��  #��#1 	�,������6���:�;<������!##��� ��, 8 9### 21#93# 8$4�9##

1 5 ��  #��#2 	�,������6���:�;<������=##��� ��, 849### 4$#9## 82�#$#9##

2 5 ��  #��#3 	�,������6���:�;<����:�,�=##��� ��, 8�#9### = 39## 8=� 3#9##

3 ##� �4  #��# 
(����������:��6,���6����3#����/�����>,+�����+�;�

������+��:"����*�2
�1 8�$#91�# 1924 84 19$!

4 5 �4 4#��#�
(����������:��6,���6����2###����/�����>,+�����+�;�

������+��:"����*�2
�1 8 4#9 4# �9 4 81 !9=1

! 5 ���� �#��1
'����6�,����<���,����/��������������!##����������

��;�����������6
��, 8 9###  3#9## 83##9##

$ 5 ���� �#��1�

������������?�����������:����������:���6�����+���;�

�����������!##������,�������,��;��"������������

  1> #�3���"

��, 8 9### $39## 8�!#9##

= 5 ���� �#��2
'����6�,����<���,����/��������������=##����������

��;�����������6
��, 849### 2 39## 8 �33#9##

�# 5 ���� �#��2�

������������?�����������:����������:���6�����+���;�

�����������=##������,�������,��;��"������������

  1> #�3���"

��, 849### �3#9## 8=##9##

�� 5 ���� �#��3
'����6�,����<���,����/���������������=##����������

��;�����������6
��, 8�#9### 4##9## 84�###9##

� 5 ���� �#��3�

������������?�����������:����������:���6�����+���;�

�������������=##������,�������,��;��"������������

  1> #�3���"

��, 8�#9###  3#9## 8 �3##9##

�1 5 ���� �# ��
%:�,����:���6�����+�;���;�����������/���,����<��"�

����*��6���,��*��6�8������"��:��6,���6�����###��
�1 8 #9###  3#9## 83�###9##

�2 5 ����  #���
������������:�;<���;���;��?��6���<�������,�������,��

;������������������"�  1> #�3���"�����������;���6
��, 8�$9### 2#9## 8! #9##

)
*"
( �$$��$�%&�

����������	
�
��������� �����������������������

����������	
������ 	����������

	�������������������	� 
����������

������� !"��" #�$

%"&" '
( ')������*�+ %���, -. (/��� 0�������������� 0����������

�  1 2 3 4 ! $

���  �!�
������!	"#���� �$&����%$&

� '
(�����!�
 �$&����%$&

� 5 �4 1#��#�
(����������:��6,���6����3##����/�����>,+�����+�;�

������+��:"����*�2
�1 8�$#91�# #943 8��!9 #

 5 �4!�#��# @�������6��/������;���������:"����*�2��:�,��##��1 �1 8�$#91�# #934 8�##9=!

1 5 �$�##4���
5�;���,�:��6�;����������,��+����#9����,�����/���

;A������6������������,�����������3
� 8 �4$$92## !9 4 8�=�3�!9!$

2 5 �$�=3��#� B�����������������������:"����*�2���;�;������6 � 8��! =93## 39�� 8$�$1!9!3

3 5 ���$�##4��

(+������6����+,�6���6������<9�;�+��<�����69���:��<���

���/�������;��*�����/�����������<�;���;���������

,����������������������������������+�;�������������

,�������,��
������������������"�  1> #�3���"

� 8 �4$$92##  9�# 83�423942

)
*"
( �$&����%$&


